
Event Venue Book



Jouw event gesitueerd onder een F-16, omringd door Californische zeeleeuwen, met spectaculair uitzicht over 
het circuit of wegdromend voor de Nachtwacht?

Vermaat heeft een palet aan bijzondere locaties in Nederland, groots en bekend, maar ook intiem en 
verrassend. Voor organisatoren van de meest uiteenlopende events, zoals beurzen, diners, vergaderingen en 
bedrijfsfeesten, zijn wij partner in maatwerk. 

Van sportief tot stilzitten, van professioneel tot party, van historisch tot hip, van binnen tot buiten… Eén ding is 
zeker; de unieke faciliteiten en onbegrensde mogelijkheden van onze locaties sluiten naadloos aan op praktisch 
iedere wens.

We creëren jouw wereld. Elk event met een eigen touch. Dit staat elke dag centraal in alles wat we doen. Van 
concept tot realisatie, van stijl tot smaak en van service tot ambiance. Benieuwd waar we jouw wereld van 
smaak allemaal kunnen vormgeven? Laat je inspireren!

Op zoek naar een specifieke locatie of stad? In de Index staan al onze locaties en steden op alfabetische 
volgorde. Deze vind je op de laatste pagina’s van dit boek.

Vermaat Groep



Artis Amsterdam 4
Amsterdam Museum Amsterdam 6
Stedelijk Museum Amsterdam 9
Het Concertgebouw Amsterdam 10
Absolute Taste Amsterdam 11
Het Rijksmuseum Amsterdam 13
Restaurant Wils Amsterdam 16
Restaurant Rouhi Amsterdam 18
Van Gogh Museum Amsterdam 20
Grand Café 3&20 Amsterdam 21
Wils Bakery Café Amsterdam 22
B. Amsterdam Amsterdam 25
Circl Amsterdam 27
OBA Congres Amsterdam 29
Grolsch Boulevard Fourteen Amsterdam 32
Amstelhoeck Amsterdam 34
Grolsch Pub Amsterdam 36
THC Hurley Amstelveen 37
Circuit Zandvoort Zandvoort 38
Sportcomplex De Meent Alkmaar 41
HUB Hilversum Beachclub Hilversum 43
Fosbury & Sons Amsterdam 46
WTC Schiphol Schiphol 48

Noord-Holland



Artis
Amsterdam



Artis
Inspireren tussen de beren

In ARTIS, de oudste dierentuin van Nederland, 
organiseer je een diner in het prachtige 
Aquarium of dans je met uitzicht op de 
Californische zeeleeuwen in de Robbenzaal. 
Geef een presentatie onder het toeziend oog van 
onze oud-directeuren of vergader omringd door 
goudgerand bamboebehang in Eén van onze 
gerestaureerde zalen in het Noord Paviljoen. 

In ARTIS komen natuur, cultuur en erfgoed 
samen. Elke boom, elk dier, elk gebouw, elke 
microbe, elke planeet vertelt een eigen verhaal. 
De verhalen van ARTIS bestaan al sinds 1838. En 
worden elke dag opnieuw geboren. Ervaar het 
zelf samen met jouw gasten. 

Een event kan eenvoudig worden gecombineerd 
met een rondleiding door het park.

Specificaties
Aantal ruimtes  10
Capaciteit  10 - 500 personen
Plenair   320 personen
Diner   220 personen
Feest   500 personen

meer info contact

https://www.artis.nl/nl/bezoek/zakelijk-feestelijk/
mailto:evenementen%40artis.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Amsterdam Museum
Evenementen met liefde 
voor de stad

In het hart van het oude centrum vind je 
het Amsterdam Museum, de sfeervolle 
evenementenlocatie die gasten onderdompelt in 
het Amsterdam van toen, nu en straks. 

Verborgen tussen de drukke winkelstraten word 
je verrast door karakteristieke gebouwen en 
romantische binnenplaatsen, die de rijke historie 
van de stad ademen. Welkom bij het Amsterdam 
Museum, voor events met liefde voor de stad!

Hoewel het Amsterdam Museum als een 
verborgen parel tussen de winkelstraten wordt 
gezien, is de locatie goed bereikbaar. Het Centraal 
Station is op loopafstand te vinden, tram en metro 
stoppen praktisch voor de deur en de afstand naar 
een parkeergarage is te voet goed te doen.

Specificaties
Aantal ruimtes  7
Capaciteit  10 - 1.000 personen
Plenair   70 personen
Diner   200 personen
Feest   1.000 personen

meer info contact

https://www.amsterdammuseumevents.nl
mailto:a.vandalen%40amsterdammuseum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Amsterdam Museum
Amsterdam



Amsterdam Museum
Amsterdam



Stedelijk Museum
Modern en 
multifunctioneel

Ben je op zoek naar een bijzondere locatie 
voor evenementen, diners, recepties, 
exclusieve rondleidingen of congressen? Het 
Stedelijk biedt hiervoor inspirerende zalen en 
ruimtes. Hier ontvangt je jouw gasten in een 
exclusieve omgeving omringd door de Stedelijk 
kunstcollectie en tentoonstellingen. 

Het Stedelijk Museum Amsterdam, gebouwd in 
1895, is het belangrijkste museum voor moderne 
en hedendaagse kunst en design in Nederland. 

Je vindt het Stedelijk Museum midden in het 
centrum van Amsterdam;  goed bereikbaar met 
openbaar vervoer en met een ruime parkeergarage 
voor de deur. 

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  50 - 600 personen
Plenair   180 personen
Diner   200 personen
Feest   600 personen

9

meer info contact

http://www.stedelijk.nl/museum/host-een-evenement
mailto:evenementen%40stedelijk.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Het Concertgebouw
Iconisch voor de 
muziekgeschiedenis

Het Koninklijk Concertgebouw is een stijlvolle, 
verrassende locatie met veel grandeur voor 
de meest uiteenlopende events. Een plek 
waar al 125 jaar muzikale geschiedenis wordt 
geschreven door wereldsterren.

De 4 zalen en omringende foyers variëren in 
capaciteit en karakter, van stijlvol klassiek 
tot strak modern. De vaste podia in de Grote 
en Kleine Zaal kunnen worden gebruikt voor 
muzikaal entertainment tijdens een congres 
of diner, maar het is tevens mogelijk gasten in 
de schijnwerpers te zetten en/of er samen te 
dineren.

Specificaties
Aantal ruimtes  4
Capaciteit  50 - 2500 personen
Plenair   1974 personen
Diner   550 personen
Feest   1000 personen

meer info contact

http://www.concertgebouw.nl/zakelijk/evenement
mailto:zaalverhuur%40concertgebouw.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Absolute Taste
Meeten en genieten
Absolute Taste is gelegen in het hart van de 
Amsterdamse Atlas ArenA. De centrale ligging, 
nabij de uitvalswegen en directe trein- en 
metroverbindingen naar de stad, maakt Absolute 
Taste tot een perfecte ontmoetingsplek in 
Amsterdam Zuidoost. 

Er is de mogelijkheid tot vergaderen, maar ook 
lunchen of dineren met een gezelschap is geen 
probleem. Het restaurant beschikt over een groot 
terras dat flexibel gebruikt kan worden, zoals bij 
zomerborrels en barbecues.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  20 - 300 personen
Diner   300 personen
Feest   300 personen

meer info contact

https://www.absolutetaste.nl/
mailto:absolutetaste%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Absolute Taste
Amsterdam

12

Absolute Taste
Amsterdam



Het Rijksmuseum
Amsterdam



Het Rijksmuseum
Het absolute topstuk 
van Nederland

Exclusief vergaderen in het museum, een borrel 
op het Philipsvleugelterras, een bezoek aan de 
Eregalerij na sluitingstijd of een ontvangst van 
jouw relaties in het professionele Auditorium; 
het is voor Rijksclubleden mogelijk in Het 
Rijksmuseum. 

Hiernaast biedt restaurant RIJKS, in 
2016 bekroond met een Michelinster, ook 
mogelijkheden voor bijeenkomsten; van een 
lunch in het restaurant tot een vergadering in 
de private dining, van een exclusief diner op het 
terras tot een avondvullend programma in het 
complete restaurant.

Specificaties
Aantal ruimtes  5
Capaciteit  5 - 335 personen
Plenair   335 personen
Diner   125 personen
Feest   335 personen

meer info contact

http://www.rijksrestaurant.nl
mailto:info%40rijksrestaurant.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Het Rijksmuseum
Amsterdam



Restaurant Wils
Brengt het vuur terug

Wils brengt een ode aan de oerkracht van iedere 
keuken, vuur. Het hart van het restaurant 
wordt gevormd door de vuurplaats, waar Joris 
Bijdendijk samen met chefs Erwin Oudijk en 
Friso van Amerongen de gerechten bereidt.

Het restaurant biedt plaats aan 80 gasten, 
die kunnen plaatsnemen aan de keuken, de 
bar of aan tafel. In de zomer is er ruimte voor 
100 gasten op het terras met uitzicht op het 
Olympisch Stadion. Ook is er een semi-private 
ruimte en een exclusieve private dining; deze 
dient tevens als testkeuken voor de culinaire 
ontwikkeling van de chefs en het team en heeft 
dus mogelijkheden voor live cooking. 

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  10 - 100 personen
Plenair   20 personen
Diner   100 personen

meer info contact

http://www.restaurantwils.nl
mailto:hello%40restaurantwils.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Restaurant Wils
Amsterdam



Restaurant Rouhi
Food for the soul

Aan het Spui in hartje Amsterdam vind je 
Rouhi, het restaurant op de begane grond 
van het gloednieuwe House of Rituals. In 
deze flagship store van het cosmeticamerk 
draait alles om lichaam en geest; naast een 
winkel van meerdere verdiepingen beschikt 
House of Rituals ook over een body spa en een 
innovatieve mind spa. Ook is er een ruimte voor 
vergaderingen en events met prachtig uitzicht 
over het Spui en zijn er allerlei combinaties met 
workshops en catering mogelijk. 

Bij Rouhi draait alles om passie voor 
verrassende smaken, texturen en geuren die de 
zintuigen prikkelen. Geïnspireerd door culinaire 
ontdekkingen uit Azië en met bezieling voor 
onverwachtse smaakcombinaties, creëert 
chef Renaud Goigoux gerechten met verfijnde 
ingrediënten. Naast de ruimtes in House of 
Rituals is het ook mogelijk exclusieve borrels en 
diners in Rouhi te organiseren. 

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit restaurant 83 personen 
Diner   100 personen
Feest   150 personen

meer info contact

https://www.rituals.com/en-nl/house-of-rituals.html
mailto:e.schwarze%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Restaurant Rouhi
Amsterdam



Van Gogh Museum
Een signatuur uit 
duizenden
De hand van Vincent van Gogh terugzien in een 
evenement? Dit is dé plek! 

In het Van Gogh Museum eten en drinken 
gasten in een wereldberoemd schilderachtig 
decor. De klasse van klassiek, die in 2015 met 
een nieuwe spectulaire glazen entree een 
moderne twist kreeg.

Het museum biedt gasten van events de 
mogelijkheid de bijeenkomst te combineren 
met een rondleiding langs alle kunstwerken van 
grote historische betekenis. 

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  20 - 750 personen
Plenair   100 personen
Diner   250 personen
Feest   750 personen

meer info contact

http://events.vangoghmuseum.com/nl
mailto:events%40vangoghmuseum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Grand Café 3&20
In het hart van de 
entertainmentwereld

Midden op de altijd bruisende ArenA Boulevard 
ligt Grand Café 3&20. Omringd door de Ziggo 
Dome, AFAS Live en de Johan Cruijff ArenA 
ademt deze locatie cultuur en vermaak.

Het is de ideale uitvalsbasis voor grotere 
gezelschappen, bijvoorbeeld in combinatie met 
een voetbalwedstrijd of concert. 3&20 biedt 
faciliteiten voor borrels, feesten en diners en kan 
exclusief gehuurd worden. Ook beschikt de locatie 
over een groot terras.

 Op een steenworp afstand vind je station 
Amsterdam Bijlmer ArenA en diverse 
parkeergarages.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  10 - 250 personen
Diner   250 personen
Feest   250 personen

contact

mailto:info%40blvd14.nl?subject=Aanvraag%203-20%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Wils Bakery Café
Amsterdam



Wils Bakery Café
Klassieke ambacht

In Wils Bakery Café combineren we het 
ambacht van een bakkerij met de gezelligheid 
van een Franse bistro. Op de menukaart vind 
je herkenbare gerechten, bereid met hetzelfde 
vakmanschap als in restaurant Wils*.

Wils Bakery Café is uitstekend voor informele 
borrels, diners en feesten. Het restaurant staat 
door roldeuren in direct contact met Ride Out, 
de meest indrukwekkende fietsenwinkel van het 
land. in de zomer beschikt de locatie over terras 
op het zuidwesten, uitkijkend over het Olympisch 
Stadion en de naastgelegen natuur.

De locatie denkt na over de toekomst en hangt 
daar een positieve vibe aan; een toplocatie voor 
events die net dat beetje extra willen!

Specificaties
Aantal ruimtes  1
Capaciteit  10 - 100 personen
Diner   70 personen
Feest   70 -100 personen

meer info contact

https://www.restaurantwils.nl/wbchome
mailto:hello%40wilsbakerycafe.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Wils Bakery Café
Amsterdam



B. Amsterdam
Meeting community 

Bij B. Amsterdam organiseer je elke meeting die je kunt bedenken. 
De creatieve urban hotspot heeft voor elke groep een passende 
ruimte. Van intiem tot groots, van sportief tot cultureel. Wat dacht je 
van vergaderen in een zeecontainer en na afloop je collega’s verslaan 
tijdens een potje padel? Sport je liever alleen, dan kun je terecht in 
de gym. Na afloop drink je natuurlijk een sportdrankje of cocktail in 
de prachtige rooftopbar. En voor de ultieme ontspanning boek je de 
rooftop cinema. De diversiteit in ruimtes bij B. Amsterdam is enorm. 

Waan je in de industriële sferen van Berlijn in de Underground van 
B. Amsterdam. Organiseer een coronaproof club night, een silent 
disco of een industrial catwalk. Of gebruik de omgeving juist voor 
een sfeervolle beurs of een feestelijk verlichte kerstmarkt.

Het prachtige uitzicht over Amsterdam vanuit de rooftopbar doet 
je even vergeten dat je nog een brainstormsessie voor de boeg hebt. 
Maar wat is het er mooi, zeker als de avond valt en de miljoenen 
lichtjes die Amsterdam rijk is gaan branden. De bar kan worden 
omgebouwd en aangekleed voor het perfecte kerstdiner, want een 
seated party is nog een van de weinige, veilige manieren om de 
feestdagen met collega’s te kunnen vieren. Toch even naar buiten? 
Op het groene en ruime dakterras waan je je in festivalsferen.

Specificaties
Aantal ruimtes  48  
Capaciteit  6 - 700 personen  
Diner   6 - 700 personen   
Feest   6 - 700 personen

meer info contact

https://b-amsterdam.com/#events
mailto:f.kitschmann%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


B. Amsterdam
Amsterdam



Circl
Circulariteit ten top

Circl is een circulair paviljoen aan de Zuidas in 
Amsterdam. Hier zie je hoe circulair bouwen tot 
leven komt; niet alleen de tien vergaderzalen 
hebben een duurzaam verhaal, ook de rooftopbar 
en de event space. Je wordt omringd door hout, 
sustainable design en kunst. 

Het is een locatie die een groene beleving 
aanbiedt met duurzame en positieve invloeden 
om je gasten te inspireren. Circl leent zich 
goed voor creatieve brainstorms, teamsessies, 
offsites, congressen maar ook voor feestelijke 
productlanceringen, vieringen en diners.

Hiernaast vind je op de begane grond Circl 
Restaurant. Alles wat je hier ziet, hoort, proeft, 
ruikt en voelt heeft een duurzaam, circulair 
verhaal dat chef-kok Max Ferrari Scanarotti en 
zijn team je graag vertelt.

Specificaties
Aantal ruimtes  11
Capaciteit  10 - 1.000 personen
Plenair   150 personen
Diner   150 personen
Feest   1.000 personen

meer info contact

https://circl.nl/meetings-events/
mailto:reserveren%40circl.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Circl
Amsterdam



OBA Congres
De uitgelezen plek voor 
zakelijke events

OBA Congres maakt deel uit van OBA 
Oosterdok, een adembenemend gebouw op het 
Oosterdokseiland met een geweldig uitzicht 
over de hoofdstad. 

OBA Congres biedt alle moderne faciliteiten 
voor iedere bijeenkomst. De ruimtes lenen zich 
uitstekend voor presentaties, vergaderingen, 
workshops, congressen en private dinings. Ook 
is er met restaurant Babel de beschikking over 
een ervaren keukenteam, waarmee praktisch 
elke culinaire wens beantwoord wordt.

OBA Oosterdok ligt op een steenworp afstand 
van het Centraal Station Amsterdam en pal 
naast een ondergrondse parkeergarage.

Specificaties
Aantal ruimtes  21
Capaciteit  2 - 260 personen
Plenair   260 personen
Diner   300 personen
Feest   400 personen

meer info contact

https://www.obacongres.nl
mailto:zalenverhuur%40oba.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


OBA Congres
Amsterdam



OBA Congres
Amsterdam



Grolsch Boulevard 
Fourteen
Eer de legende

Grolsch Boulevard Fourteen de ideale 
borrellocatie in Amsterdam Zuidoost. Met een 
heerlijk borrelassortiment en een uitgebreid 
aanbod aan (speciaal)bieren is dit dé plek voor 
een gezellige borrel. 

Ook voor een zakelijke lunch of diner kun jij 
hier terecht. Liever een eigen ruimte voor jouw 
gezelschap? Geen probleem, we hebben een 
exclusieve ruimte beschikbaar voor een besloten 
lunch, borrel, diner of vergadering.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  10 - 400 personen
Diner   170 personen
Feest   400 personen

meer info contact

https://www.boulevardfourteen.nl
mailto:info%40blvd14.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Grolsch Boulevard Fourteen
Amsterdam



Amstelhoeck
Icoon aan het water

Op een schitterende plek langs de Amstel, gelegen 
naast de Stopera te Amsterdam, ligt Grand Café 
Amstelhoeck. Een iconische plek, met een ruim 
restaurant, zonovergoten terras en een apart 
kroeggedeelte.

De locatie is een fantastische uitvalsbasis voor een 
ontdekkingstocht door de stad; zowel te voet als te 
water. Voor gezelschappen tot 400 personen zijn 
de mogelijkheden legio.

Amstelhoeck is uitstekend bereikbaar per auto, 
openbaar vervoer en boot. Er is voldoende 
parkeergelegenheid in de naastgelegen 
parkeergarage, aan de kade vind je een 
aanlegsteiger.

Specificaties
Aantal ruimtes  1
Capaciteit  10 - 400 personen
Diner   130 personen
Feest   500 personen

meer info contact

http://amstelhoeck.nl/
mailto:info%40amstelhoeck.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Amstelhoeck
Amsterdam



Grolsch Pub
De bruine kroeg voor jezelf

De Grolsch Pub heeft alle ingrediënten voor een 
onvergetelijke avond in Amsterdam: ijskoud bier 
van de tap, goede muziek en borrelhappen om je 
vingers bij af te likken. 

Vier hier een bedrijfsfeest, een gezellige borrel 
of ga de strijd aan met jouw collega’s tijdens 
een spannende pubquiz. Een ding is zeker: het 
wordt een feestje! 

Thuiskomen is geen probleem. Station 
Amsterdam Bijlmer ArenA is op loopafstand 
en aan de ArenA Boulevard is er voldoende 
parkeergelegenheid.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  20 - 90 personen
Feest   90 personen

contact

mailto:info%40blvd14.nl%0D?subject=Aanvraag%20Grolsch%20Pub%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


THC Hurley
De oase van sportiviteit

In het hart van het Amsterdamse Bos ligt THC 
Hurley, de drukbezochte hockeyclub met vier 
eigen velden en een riant clubhuis.

Hoewel het op het eerste gezicht niet meteen 
een evenementenlocatie lijkt, is niets minder 
waar; THC Hurley past perfect bij bijeenkomsten 
met een sportieve inslag. Zo worden er geregeld 
(bedrijfs)hockeytoernooien gefaciliteerd en 
clinics voor groepen collega’s gegeven. Uiteraard 
in combinatie met lunch, diner en een avond vol 
entertainment.

Naast een aparte vergaderruimte heeft THC een 
riant terras en gratis parkeergelegenheid op 5 
minuten van de snelweg.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  10 - 1.000 personen
Diner   100 personen
Feest   500 personen

37

contact

mailto:hurley%40ospcatering.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Circuit Zandvoort
De magie van snelheid

Circuit Zandvoort ademt pure racehistorie 
en behoort daarmee tot een van de meest 
aantrekkelijke en unieke evenementenlocaties 
van Nederland. 

De multifunctionele locatie ligt op een steenworp 
afstand van het strand en kan gebruikt worden 
voor binnen- én buitenevenementen. Events 
krijgen op de plek waar business, sport en 
entertainment gecombineerd kunnen worden de 
aandacht die zij verdient. 

Zo is het mogelijk een vergadering te combineren 
met een pitbox challenge, of een lunch af te 
sluiten met race simulatoren.

Specificaties
Aantal ruimtes  45
Capaciteit  10 - 6.000 personen
Plenair   300 personen
Diner   300 personen
Feest   900 personen

meer info contact

https://www.circuitzandvoort.nl/b2b-home/
mailto:welkom%40circuitzandvoort.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Circuit Zandvoort
Zandvoort



Circuit Zandvoort
Zandvoort



Sportcomplex 
De Meent
Schaatsen en gááán

Sportcomplex De Meent is een multifunctionele 
(sport)voorziening van (inter)nationaal niveau, 
met diverse sporthallen, een ijsbaan en een 
ijshal.

Hiernaast beschikt de locatie over verschillende 
(flexibele) ruimtes voor grootschalige  
evenementen, maar ook voor kleinere 
bijeenkomsten als vergaderingen, workshops 
en trainingen. Uiteraard mogelijk met een 
sportieve glans!

Specificaties
Aantal ruimtes  11
Capaciteit  10 - 15.000 personen
Plenair   500 personen
Diner   500 personen
Feest   15.000 personen

meer info contact

https://www.demeentalkmaar.nl/sportcomplex/vergaderruimte.html
mailto:verhuur%40alkmaarsport.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Sportcomplex De Meent
Alkmaar



HUB Hilversum 
Beachclub
Media Park aan het strand
Iets te vieren met vrienden en/of collega’s in 
Hilversum? Zin om een keer buiten je kantoor 
te vergaderen in zonnige sferen?? Ga met z’n 
allen op vakantie naar HUB, de beachclub aan de 
blusvijver van het Media Park.

Het is een echte strandtent met een heerlijk 
terras, een laid-back sfeertje en een menukaart vol 
zomers comfort food. HUB geeft dat authentieke 
vakantiegevoel, tijdens lunch, borrel en events!

Specificaties
Aantal ruimtes  1
Capaciteit  10 - 200 personen
Plenair   20 personen
Diner   200 personen
Feest   200 personen

meer info contact

http://www.hubbeachclub.nl
mailto:hub%40ospcatering.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


HUB Hilversum Beachclub
Hilversum



HUB Hilversum Beachclub
Hilversum



Fosbury & Sons
Allure aan de grachten

Welkom in het voormalige 
Prinsengrachtziekenhuis, in het hart van 
Amsterdam. Het 175 jaar oude rijksmonument 
is getransformeerd tot een geheel van stijlvol 
ingerichte kantoren, werkplekken, inspirerende 
meeting rooms, event spaces en een restaurant 
waar ondernemers en bedrijven samenkomen. 

Het iconische gebouw is volledig gerestaureerd 
door ontwerpersduo Going East: authentieke 
elementen werden zorgvuldig behouden en 
gecombineerd met een Italiaanse palazzo sfeer. 
Deze locatie leent zich perfect voor meetings, 
lezingen, bedrijfsevenementen, diners, 
workshops, exposities & borrels. Het prachtige 
uitzicht op de grachten en de gezellige binnentuin 
maken het compleet.

Specificaties
Aantal ruimtes  9
Capaciteit  8 - 250 personen
Plenair   46 personen
Diner   80 personen
Feest   100 personen

meer info contact

https://fosburyandsons.com/prinsengracht/event-venues
mailto:jasper%40fosburyandsons.com%20?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Fosbury & Sons
Amsterdam



WTC Schiphol
Werelds genieten

Ben je op zoek naar een inspirerende, 
internationale locatie voor het organiseren van 
een lunch, diner, feestavond of ander evenement; 
dan verwelkomen wij je graag bij WTC Schiphol. 
Op letterlijk een steenworp afstand van de 
luchthaven vind je deze centrale locatie, die van 
alle gemakken is voorzien. 

Organiseer een borrel of feestavond in de Fortune 
Bar, in de Brainbox of een uitgeserveerd diner 
in Juliet’s Kitchen; wij organiseren met liefde 
jouw bijeenkomsten van 20 tot 500 personen. 
We verwennen gasten met gerechten uit onze 
internationale keuken. Niets is ons te gek, we 
denken graag met je mee over de aankleding en 
entertainment tijdens jouw evenement. Zien we je 
binnenkort?

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  20 - 500 personen
Plenair   150 personen
Diner   150 personen
Feest   500 personen

meer info contact

https://www.vermaatpartyservice.nl
mailto:julietskitchen%40vermaatgroep.nl%20?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Naturalis Leiden 50
Golfbaan Bentwoud Benthuizen 52
Duinrell Wassenaar 54
Museum De Lakenhal Leiden 56
Topsportcentrum Rotterdam Rotterdam 58
Kunsthal Rotterdam Rotterdam 59
Rijksmuseum van Oudheden Leiden 61
Mondano Den Haag 63

Zuid-Holland



Naturalis
Laat je verwonderen

Een bezoek aan het nieuwe Naturalis verandert je 
blik op de natuur en laat je nadenken over je plek 
op aarde. De speciale duurzame eigenschappen 
en bewuste keuzes van het gebouw maken 
Naturalis klaar voor de toekomst.

Imposante ruimtes die tot in detail zijn afgewerkt; 
een architectonisch meesterwerk dat gasten van 
een evenement zal doen verbazen. In het centrale 
atrium zijn diners, borrels en feesten mogelijk; 
Eén ding is zeker... Zo’n bijzondere locatie vind je 
niet gauw meer!

Hiernaast zijn er tal van grote en kleine ruimtes 
voor zowel serieuze als feestelijke doeleinden, 
van borrelen op het dakterras tot een congres 
midden in het museum, in een ruimte naast de 
collectiestukken.

Specificaties
Aantal ruimtes  10
Capaciteit  20 - 1100 personen
Plenair   240 personen
Diner   450 personen
Feest   1100 personen

meer info contact

https://www.naturalis.nl/museum/congressen-en-evenementen
mailto:sales%40naturalis.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Naturalis
Leiden



Golfbaan Bentwoud
Business en leisure, een 
perfecte combinatie

Wat is aangenamer dan tijdens een ronde golf te 
netwerken? En welke plek leent zich beter om te 
socializen met collega’s dan de golfbaan?

Golfbaan Bentwoud beschikt over een 
prachtig clubhuis, met daarin verschillende 
vergaderruimtes en restaurant Roest; beide te 
gebruiken voor allerhande evenementen.

Door de ligging midden in het natuur- en 
recreatiegebied Bentwoud beleef je er de golfsport 
optimaal. Met een 27-holes wedstrijdbaan en vele 
oefenfaciliteiten is er altijd wat te doen.  

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 350 personen
Plenair   90 personen
Diner   350 personen
Feest   350 personen

meer info contact

https://www.golfbaanbentwoud.nl
mailto:events%40golfbaanbentwoud.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Golfbaan Bentwoud
Benthuizen



Duinrell
Bijzondere plek midden in 
de randstad.

Wil je een bedrijfsuitje, zakelijke familiedag of 
relatiedag organiseren? En zoek je een bijzondere 
plek midden in de randstad met voldoende 
parkeergelegenheid? Kom naar Duinrell. Met 
bijzondere locaties en meer dan 40 attracties en 
21 glijbanen in het Tikibad regel je een dag waar je 
collega’s en relaties nog heel lang over na zullen 
praten. Duinrell regelt alles van A tot Z voor je, 
zodat jij alleen maar hoeft te genieten van jullie 
onvergetelijke dag op deze unieke locatie.

Duinrell is een familiebedrijf vol passie en 
loyaliteit en heeft al meer dan 85 jaar ervaring in 
de recreatiebranche.

Specificaties
Aantal ruimtes  14
Capaciteit  20 - 10.000 personen
Plenair   450 personen
Diner   tot 5.000 personen
Feest   tot 2.500 personen

meer info contact

https://www.duinrell.nl/zakelijk
mailto:d.vandervoort%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Duinrell
Wassenaar



Museum De Lakenhal
Stijlvol heden, verleden 
en toekomst

Het vernieuwde Museum De Lakenhal is een 
perfecte locatie voor stijlvolle ontvangsten en 
evenementen in Leiden. Het museum belicht 
verleden, heden en toekomst op bijzondere wijze. 

De Achterplaats, het Auditorium, het Atelier, de 
Voorplaats en Café Laken bieden de mogelijkheid 
tot het organiseren van symposia, lezingen, 
recepties en diners. Besloten evenementen 
kunnen zowel binnen als buiten reguliere 
openingstijden van het museum plaatsvinden.

Specificaties
Aantal ruimtes  4
Capaciteit  10 - 180 personen
Plenair   120 personen
Diner   180 personen

meer info contact

https://www.lakenhal.nl/nl/verhaal/verhuur-en-events
mailto:events%40lakenhal.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Absolute Taste
Amsterdam

57

Museum De Lakenhal
Leiden



Topsportcentrum 
Rotterdam
De trots van de stad

Trek een sprintje naar The Final, het sportcafé 
in de kleurrijke omgeving van Topsportcentrum 
Rotterdam. Jog langs de talloze zalen die perfect 
zijn voor grote sportevenementen, wedstrijden, 
trainingen, bedrijfstoernooien en sportclinics. 

De moderne sportieve stijl vormt het 
uitgangspunt voor de culinaire invulling. Vers, 
gezond en vooral heel lekker!

Topsortcentrum Rotterdam ligt pal naast 
De Kuip en maakt gebruik van al diens 
parkeerfaciliteiten.

Specificaties
Aantal ruimtes  10
Capaciteit  10 - 2.500 personen
Plenair   2.500 personen
Diner   600 personen
Feest   1.200 personen

meer info contact

https://www.topsportcentrum.nl/vergaderruimtes/
mailto:informatie%40topsportcentrum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Kunsthal Rotterdam
Rotterdam



Kunsthal Rotterdam
Inspiratie en ontmoetingen

Het iconische gebouw, ontworpen door de 
architect Rem Koolhaas, biedt zeven verschillende 
tentoonstellingshallen, een karakteristiek 
Auditorium en een sfeervol Kunsthalcafé. Een 
plek voor inspiratie en ontmoetingen. 

Het kleurrijke Auditorium is geschikt 
voor het geven van presentaties, lezingen, 
filmvertoningen, muziek- en dansoptredens.

Het aangrenzende Kunsthalcafé is ruim en 
ontspannen; precies wat je nodig hebt na een 
bezoek aan een tentoonstelling, want uiteraard is 
jouw evenement hiermee te combineren.

Specificaties
Aantal ruimtes  4
Capaciteit  20 - 350 personen
Plenair   320 personen
Diner   350 personen
Feest   350 personen

meer info contact

https://www.kunsthal.nl/nl/over-de-kunsthal/verhuur-evenementen/
mailto:sicking%40kunsthal.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Rijksmuseum van 
Oudheden
De trots van de stad

Evenementen met een decor van 150.000 
archeologische objecten uit het oude Egypte 
en het Nabije Oosten, de Griekse en Romeinse 
wereld en het vroege Nederland; dat is waar het 
bij het Rijksmuseum van Oudheden om draait. 
Adembenemend voor gasten van ieder type 
event!

Zo heeft het museum een indrukwekkende 
ontvangstruimte met een authentieke 
Egyptische tempel, tevens een officiële 
trouwlocatie.

Het RMO is uitstekend bereikbaar per auto en 
openbaar vervoer. Het ligt op tien minuten 
lopen van NS-station Leiden Centraal.

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 400 personen
Plenair   200 personen
Diner   150 personen
Feest   400 personen

meer info contact

https://www.rmo.nl/faciliteiten/zaalverhuur/
mailto:zaalverhuur%40rmo.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Rijksmuseum van Oudheden
Leiden



Mondano
Ontspannen in het 
zakelijk hart van Den Haag

Brasserie Mondano is te vinden in de centrale 
hal van het World Trade Center The Hague. 
Vanaf de snelweg rijd je zo het Haagse 
Beatrixkwartier in en parkeer je onder het WTC. 
Ook met het OV is Mondano perfect te bereiken.

Mondano is zeer geschikt voor een zakelijk 
event, brunch, bedrijfsfeest of receptie met een 
internationaal karakter. Door de aangrenzende 
stadstuin zijn er in de zomer ook barbecue 
mogelijkheden.

Specificaties
Aantal ruimtes  1
Capaciteit  20 - 220 personen
Diner   150 personen
Feest   220 personen

meer info contact

https://www.brasseriemondano.nl
mailto:mondano%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Nyenrode Business Universiteit Breukelen 65
Miele Events Vianen 67
Expo Houten Houten 69
Het Spoorwegmuseum Utrecht 71
Nationaal Militair Museum Soesterberg 73
Hemel & Aarde Utrecht 77

Utrecht



Nyenrode Business 
Universiteit
Stijlvol heden, verleden 
en toekomst

Landgoed Nyenrode ligt midden in een prachtig 
landschap en heeft een bijzondere historische 
uitstraling. De mogelijkheden zijn hier legio, 
van hedendaagse moderne vergaderfaciliteiten 
tot romantische kasteelzalen voor een diner of 
huwelijk. 

Kies uit een variatie aan diverse ruimtes, 
waaronder collegezalen en executive zalen. Voor 
exclusieve gelegenheden bieden wij de 3 Fontyne, 
het Koetshuis en het Kasteel. Op het landgoed is 
er ook de mogelijkheid tot overnachten. Ideaal 
voor meerdaagse programma’s. 

Specificaties
Aantal ruimtes  70
Capaciteit  4 - 700 personen
Plenair   250 personen
Diner   300 personen
Feest   700 personen

meer info contact

https://www.nyenrode.nl/facility
mailto:booking%40nyenrode.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Absolute Taste
Amsterdam

66

Nyenrode Business Universiteit
Breukelen



Miele Events
Vianen



Miele Events
Smaakvolle evenementen 
van de hoogste kwaliteit

Miele Events is de locatie in Midden-Nederland 
voor smaakvolle evenementen met een culinaire 
inslag. Van een kookworkshop met jouw team, 
tot een productpresentatie in ons theater, van 
een vergadering in ons conferentiecenter, tot 
een groots diner in de black box. Met flexibele 
ruimtes en uitgebreide kookstudio heb je alle 
mogelijkheden binnen handbereik om van jouw 
event een culinair succes te maken. 

Miele Events is een onderdeel van het Miele 
Experience Center in Vianen. Deze locatie ligt 
langs de A2 en beschikt over een groot gratis 
parkeerterrein.

Specificaties
Aantal ruimtes  12
Capaciteit  16 - 250 personen
Plenair   250 personen
Diner   200 personen
Feest   400 personen

meer info contact

https://events.miele.nl
mailto:evenementen%40miele.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Expo Houten
Inspiratie en ontmoeting

Ben je op zoek naar een locatie in het midden van 
het land, die goed bereikbaar is en waar parkeren 
voor de deur nog gratis is? Expo Houten heeft 
negen vergaderzalen, die plaats bieden aan een 
grote diversiteit van meetings en events. 

De zalen zijn geschikt voor bijeenkomsten tot 
200 personen. De Lounge en Wilgenbar bieden 
een sfeervolle ruimte voor de ontvangst, lunch 
of borrel. De vier beurs- en congreshallen bieden 
ruimte aan één- of meerdaagse congressen, 
beurzen, feesten en diners. 

Het team kijkt graag met je mee naar de beste 
invulling.

Specificaties
Aantal ruimtes  13
Capaciteit  8 - 6.000 personen
Plenair   2.000 personen
Diner   1.000 personen
Feest   6.000 personen

meer info contact

http://www.expohouten.nl
mailto:info%40expohouten.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Expo Houten
Houten



Het 
Spoorwegmuseum
Events op het juiste spoor

Ontdek de veelzijdigheid van het 
Spoorwegmuseum, een museum van 
wereldformaat in het hart van Utrecht. 
Een inspirerende locatie voor zakelijke 
bijeenkomsten. 

Nostalgie en avontuur vormen het decor voor 
een plek waar beleving centraal staat. Wat 
te denken van een diner tussen historische 
locomotieven of een receptie in de Koninklijke 
Wachtkamer?

Het team staat klaar om deze beleving invulling 
te geven met culinaire verwennerij. 

Specificaties
Aantal ruimtes  18
Capaciteit  5 - 3.000 personen
Plenair   1.000 personen
Diner   1.500 personen
Feest   3.000 personen

meer info contact

https://www.spoorwegmuseum.nl/bezoek/locatieverhuur/
mailto:sales%40spoorwegmuseum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Het Spoorwegmuseum
Utrecht



Absolute Taste
Amsterdam

73

Nationaal Militair Museum
Soesterberg



Nationaal Militair 
Museum (NMM)
Evenementen van een 
ander kaliber

Een productpresentatie op het buitenterrein, 
een congres onder de vleugels van een F-16, een 
bedrijfsfeest tussen de tanks of teambuilding in 
de Arena. Het Nationaal Militair Museum is een 
toplocatie voor onderscheidende events.

Het uitgestrekte natuurgebied Park Vliegbasis 
Soesterberg, het imposante museumgebouw 
en de collectie zijn een indrukwekkend decor. 
Diverse flexibele ruimtes (indoor en outdoor) 
kunnen naar wens worden ingericht. 

Het team voert elk event van begin tot eind met 
militaire precisie uit. Geschikt voor groepen tot 
10.000 man sterk. Het NMM, dé locatie voor 
evenementen van een ander kaliber. 

Specificaties
Aantal ruimtes  20
Capaciteit  20 - 10.000 personen
Plenair   600 personen
Diner   600 personen
Feest   2.000 personen

meer info contact

http://www.nmmevents.nl
https://nmmevents.nl/contact/


Nationaal Militair Museum
Soesterberg



Nationaal Militair Museum
Soesterberg



Hemel & Aarde
Een ode aan de seizoenen

Onder invloed van de zon, maan en de sterren 
heeft de natuur altijd iets nieuws te bieden. Geen 
dag is hetzelfde en dat is onze grote bron van 
inspiratie. Kom proeven en er gaat een wereld 
voor je open. Met het prachtige restaurant 
gedeelte, volledig gerestaureerd, en de sfeervolle 
bar heeft restaurant Hemel & Aarde haar eigen 
unieke sfeer.

Grenzend aan de wijnkelder ligt de Private Dining, 
een sfeervolle gewelvenkelder die zich leent voor 
diners, vergaderingen en presentaties met een 
besloten karakter. In de ruimte staat een grote 
tafel met een capaciteit van 20 personen. Ook 
heeft de ruimte een eigen ingang aan de Kromme 
Nieuwegracht, die enkel per boot te bereiken is.

Je vindt Hemel & Aarde in het Polman’s huis, 
onder hetzelfde dak als hotel The Nox, hartje 
Utrecht.  

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  6 - 150 personen
Plenair   20 personen
Diner   96 personen
Receotie/Borrel 150  personen

meer info contact

https://www.hemel-aarde.nl
mailto:info%40hemel-aarde.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


De Fietser Ede 79
Brasserie Veluwezoom Rheden 81
Paviljoen De Posbank Rheden 84

Gelderland



De Fietser
Monumentaal en sportief
De Fietser bevindt zich in een prachtig 
monumentaal pand; de westhal van de 
voormalige Enka-fabriek. Waar ooit duizenden 
medewerkers lange dagen maakten, vind je 
nu showrooms en een testbaan voor de laatste 
fietsmodellen.

Ook is De Fietser een fantastische plek om te 
vergaderen. Er zijn drie ingerichte ruimtes voor 
kleine en grote groepen. De zalen zijn allemaal 
voorzien van audiovisuele middelen en wifi. Ook 
kun je het hele pand afhuren voor een evenement 
tot wel 800 personen. Het formele gedeelte op 
informele wijze onderbreken? Duik de prachtige 
bossen in met een MTB clinic van De Fietser! 

De locatie is gemakkelijk bereikbaar met 
zowel OV als de auto en heeft een ruime gratis 
parkeergelegenheid. 

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 800 personen
Plenair   140 personen
Diner   800 personen

meer info contact

https://defietser.nl/vergaderen
https://defietser.nl/contact


De Fietser
Ede



Brasserie Veluwezoom
Rheden



Brasserie 
Veluwezoom
Buiten zijn

In het bezoekerscentrum van 
Natuurmonumenten, op steenworp afstand 
van de wilde Schotse hooglanders, ligt een 
prachtig landelijk boerderijencomplex met 
vergaderruimtes en een restaurant met terras.

Voor iedereen die lekker naar buiten wil en houdt 
van ontspannen recreatieve en teamgerichte 
activiteiten organiseert de locatie al jarenlang 
activiteiten: “want als het aan ons ligt, zijn we 
altijd buiten. Altijd actief, altijd op zoek naar 
nieuwe uitdagingen.”

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 150 personen
Plenair   50 personen
Diner   75 personen
Feest   100 personen

meer info contact

https://www.brasserieveluwezoom.nl/
mailto:veluwezoom%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Brasserie Veluwezoom
Rheden



Paviljoen De 
Posbank
Ontspan in de natuur

In het hart van de Posbank vind je Paviljoen de 
Posbank. Het bijzondere gebouw van architect 
Mastenbroek is met speciale materialen 
gebouwd: een prachtige en duurzame plek voor 
zakelijke bijeenkomsten. 

Paviljoen de Posbank faciliteert heisessies, 
presentaties en vergaderingen. Gasten komen 
er tot rust en raak je geïnspireerd door het 
natuurschoon er omheen. Bij mooi weer 
verplaatsen bijeenkomsten naar het royale 
terras.

Specificaties
Aantal ruimtes  2
Capaciteit  10 - 120 personen
Plenair   14 personen
Diner   120 personen

Contact

meer info contact

https://www.paviljoendeposbank.nl/
mailto:posbank%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Paviljoen De Posbank
Rheden



Forum Groningen Groningen 87
Groninger Museum Groningen 90
Paviljoen Sterrebos Groningen 92
DOT Groningen 94
Huis de Beurs Groningen 97
Bites & Flights Eelde 98

Groningen



Forum Groningen
Groningen



Forum Groningen
Waar de toekomst begint

In het Forum Groningen, de plek waar innovatie 
centraal staat, kan het bedrijfsleven niet 
ontbreken. Het is dé ontmoetingsplek waar 
ondernemers en organisaties op inspirerende 
wijze hun evenementen kunnen presenteren.

Congressen, symposia, lezingen, feesten, diners, 
recepties en bruiloften. Wat is er niet mogelijk in 
de op-en-top moderne zalen van het spectaculaire 
nieuwe gebouw in het stadshart van Groningen?

Hiernaast vind je op de tiende verdieping 
restaurant NOK; de plek voor lunch en diner met 
smaken die verder reiken dan je kijken kunt. NOK 
beschikt over een grote private dining en een 
event space, beide met panoramisch uitzicht over 
stad en ommeland.

Specificaties
Aantal ruimtes  11
Capaciteit  10 - 600 personen
Plenair   250 personen
Diner   150 personen
Feest   600 personen

meer info contact

https://zakelijk.forum.nl/
mailto:verhuur%40forum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Forum Groningen
Groningen



Groninger Museum
Lust voor het oog

Plannen voor een congres, borrel, dagje uit, 
feest, presentatie of vergadering? Het Groninger 
Museum is een inspirerende locatie voor events 
en ontvangsten van elk formaat. 

De tentoonstellings- en ontvangstruimtes bieden 
een en al rust, kleur en sfeer; kies bijvoorbeeld een 
ruimte vol design of voor een stoere industriële 
zaal. 

Specificaties
Aantal ruimtes  5
Capaciteit  10 - 500 personen
Plenair   100 personen
Diner   100 personen
Feest   500 personen

meer info contact

https://www.groningermuseum.nl/museum/zaalverhuur
mailto:%20info%40boscatering.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Groninger Museum
Groningen



Paviljoen Sterrebos
Vergaderen in de stadstuin

Bij Paviljoen Sterrebos proef en zie je de kleuren 
van het seizoen. Onze chef en zijn brigade 
laten zich inspireren door de vier jaargetijden. 
Hierdoor kan er gehele jaar door worden 
genoten van verrassende gerechten.

Daarnaast is Sterrebos is de ideale plek voor 
een zakelijke bijeenkomst of vergadering. Naast 
het restaurant bevinden zich op de eerste etage 
maar liefst zes vergaderruimtes. Deze zalen 
zijn multifunctioneel inzetbaar waardoor het 
mogelijk is om meerdere zalen aan elkaar te 
koppelen. Dit betekent een fantastische locatie 
voor uiteenlopende bijeenkomsten zoals een 
vergadering of een congres, maar ook voor een 
besloten borrel met een uniek uitzicht op de 
naast gelegen stadstuin. 

Specificaties
Aantal ruimtes  7
Capaciteit  10 - 200 personen
Plenair   170 personen
Diner   150 personen
Feest   200 personen

meer info contact

https://www.paviljoensterrebos.nl/
mailto:info%40paviljoensterrebos.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Paviljoen Sterrebos
Groningen



DOT
Groningen



DOT
Een unieke belevenis

DOT is een multifunctionele, creatieve 
(ontmoetings)plek in Groningen, gelegen in het 
gezellige Ebbingekwartier. Op de begane grond 
vind je een ruim opgezette gastrobar met sfeervol 
terras. 

Het beach terras grenst aan het stadsstrand van 
Groningen. In de zomermaanden verrijst  het door 
Lonely Planet geroemde sfeervolle stadsstrand 
van Groningen in een populaire hotspot. 

Op de eerste etage bevindt zich de foyer (met 
eigen bar). Uitermate geschikt voor besloten 
evenementen, lezingen, vergaderingen en andere 
soorten bijeenkomsten. Op de tweede etage ligt 
de prachtige Dome, een adembenemende film- en 
theaterzaal, ingericht met 234 luxe stoelen.

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 650 personen
Plenair   234 personen
Diner   250 personen
Feest   650 personen

meer info contact

https://www.dotgroningen.nl/
mailto:info%40dotgroningen.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


DOT
Groningen



Huis de Beurs
Ouderwets gezellig
Huis de Beurs  is een ouderwets gezellige 
ontmoetingsplaats in het hart van de stad 
Groningen. Van oudsher, in een authentieke 
ambiance, een origineel koffiehuis. 

Deze locatie is de perfecte plek in hartje 
Groningen voor evenementen met een informele 
inslag; borrelen aan de toog tijdens een 
verjaardagsfeest, verzamelen met koffie en gebak 
voorafgaand aan een activiteit of dansen op hits 
van vroeger en nu.

Hoewel Huis de Beurs in het centrum ligt, is de 
locatie goed bereikbaar. In de nabije omgeving 
zijn enkele parkeergarages te vinden.

Specificaties
Aantal ruimtes  1
Capaciteit  10 - 200 personen
Diner   60 personen
Feest   200 personen

meer info contact

https://www.huisdebeurs.nl/zalen/
mailto:info%40huisdebeurs.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Bites & Flights
Spread your wings

De luchthaven Groningen Airport Eelde is een 
internationale luchthaven, gelegen op steenworp 
afstand van de stad Groningen. De rustige 
omgeving en de goede bereikbaarheid maakt 
deze plek tot een geschikte evenementenlocatie. 
Het restaurant van Bites & Flights heeft een zeer 
gevarieerde menukaart voor zowel de zakelijke 
gast als reizigers. 

Naast het restaurant kent de locatie nog 
een tweetal zalen. De Boeingzaal is flexibel 
inzetbaar voor praktisch ieder type evenement 
en biedt uitzicht over de landingsbaan. Voor 
vergaderingen en kleine bijeenkomsten is de 
Dakotazaal een zeer geschikte ruimte.

Specificaties
Aantal ruimtes  3
Capaciteit  10 - 250 personen
Plenair   150 personen
Diner   200 personen
Feest   250 personen

contact

mailto:info%40bitesandflights.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Bites & Flights
Eelde



Fries Museum Leeuwarden 101

Friesland



Fries Museum
Leeuwarden



Fries Museum
De Friese eigenzinnigheid

Het Fries Museum ligt in het hart van de 
binnenstad van Leeuwarden. Een echt stukje 
Friese eigenzinnigheid met een imposante 
glasgevel aan de voorkant van het gebouw. De 
unieke ruimtes in combinatie met duurzame 
Friese streekproducten zorgen voor een stijlvol 
evenement met een cultureel tintje.

Omringd door kunst en geschiedenis genieten 
gasten van een persoonlijke ontvangst. Natuurlijk 
kan het evenement ook uitgebreid worden met 
catering of een inspirerend museumbezoek. 
Dwaal door onze collectie of laat u verrassen door 
een van onze tentoonstellingen. 

Specificaties
Aantal ruimtes  7
Capaciteit  16 - 500 personen
Plenair   80 personen
Diner   500 personen
Feest   500 personen

meer info contact

https://www.friesmuseum.nl/bezoekinfo/evenementen-en-verhuur/
mailto:info%40friesmuseum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Discovery Museum Kerkrade 104
MECC Maastricht 106
Brightlands Campus Greenport Venlo 108

Limburg



Discovery Museum
Kennis en verwondering

Discovery Museum, een plek, waar kennis en 
verwondering over wetenschap, technologie, 
design en onze aarde tot bloei komen. Waar 
verleden, heden en toekomst elkaar vinden. 

Organiseer meetings en events die passen als een 
maatpak. Vergader daar waar de ideeën geboren 
worden, maak state of the art presentaties van 
nieuwe producten en ideeën, ontmoet je collega’s 
op hoog niveau of dineer ‘on top of the world’. De 
mogelijkheden zijn eindeloos.

Specificaties
Aantal ruimtes  11
Capaciteit  10 - 900 personen
Plenair   180 personen
Diner   120 personen
Feest   900 personen

meer info contact

https://www.museumeventslimburg.nl/
mailto:business%40museumeventslimburg.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Discovery Museum
Kerkrade



MECC Maastricht
Dynamisch en flexibel

Wij bieden organisatoren, deelnemers en 
bezoekers van beurzen, congressen en 
evenementen het maximale succes door onze 
flexibele opstelling, onze optimale service en 
onze ondernemende instelling. Als modern beurs- 
en congrescentrum draagt MECC Maastricht 
daarmee nadrukkelijk bij aan de (economische) 
aantrekkelijkheid van Maastricht en regio.

Hier kunt u onder één dak congresseren, 
exposeren, dineren en logeren. Of het nu gaat 
om een conferentie, een productpresentatie, een 
vakbeurs, een bedrijfsfeest of een combinatie 
daarvan: het flexibele en multifunctionele 
karakter van MECC Maastricht maakt maatwerk 
mogelijk.

MECC Maastricht beschikt over het Green Key 
keurmerk niveau Goud. Het internationale 
keurmerk dat staat voor een duurzame 
bedrijfsvoering.

Specificaties
Capaciteit  15 - 30.000  bezoekers

meer info contact

https://www.mecc.nl/nl/back-to-business
mailto:renee.vandooren%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


MECC
Maastricht



Brightlands Campus 
Greenpoort Venlo

Bij binnenkomst proef je de dynamiek van deze prachtige omgeving. 
Op de campus werken bedrijven, wetenschappers, studenten, 
startups en overheden aan innovaties op het gebied van gezonde en 
veilige voeding, future farming en bio-circulaire economie. Tevens 
vinden er cross-overs plaats met de maakindustrie, informatie- en 
communicatietechnologie, logistiek en de andere drie Brightlands 
campussen.

Jouw evenement te midden van innovatie. De campus is een meeting 
center voor al jouw zakelijke events.Denk aan vergaderingen, 
congressen, heisessies, zakelijke diners, productlanceringen en meer. 

Events vinden plaats in de campusgebouwen Villa Flora en 
Innovatoren. Villa Flora doet denken aan een tuinbouwkas en was 
tijdens de wereldtuinbouwtentoonstelling Floriade in 2012
een belangrijke trekpleister. De groene omgeving zorgt vooreen 
rustgevend uitzicht. De ruimtes zijn niet alledaags.Denk aan een 
cookinglab, een inspiration room en een ruimte onder de entresol. De 
Innovatoren is een opzienbarend gebouw dat prominent langs de A73 
ligt. Vanuit dit gebouw genieten jouw gasten van het spectaculaire 
uitzicht.

Specificaties
Aantal ruimtes  9
Capaciteit  2 - 400 personen
Plenair   300 personen
Diner   150 personen

meer info contact

https://greenportvenlo.nl/campus/event-en-vergaderlocatie
mailto:m.vandenbroek%40vermaatgroep.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Drents Museum Assen 110

Drenthe



Drents Museum
Sfeervolle inspiratie

Het Drents Museum in het centrum van Assen 
beschikt over een aantal prachtige zalen, elk met 
bijzondere kenmerken. Het gebouw, de sfeer en 
de kunst zorgen voor een inspirerende omgeving 
voor jou en jouw gasten. 

Iedere ruimte heeft gratis wifi en is voorzien 
van apparatuur, zoals beamers, laptops en 
geluidsinstallaties. Dankzij de intieme sfeer zijn 
de GS-zaal en Trouwzaal uitermate geschikt voor 
de kleinere evenementen. Onze Statenzaal heeft 
een bijzondere ambiance en Bar Brasserie Pingo is 
geschikt voor een exclusief diner of een jubileum.

Specificaties
Aantal ruimtes  4
Capaciteit  5 - 150 personen
Plenair   130 personen
Diner   60 personen
Feest   150 personen

meer info contact

https://drentsmuseum.nl/nl/eventlocatie
mailto:info%40drentsmuseum.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Drents Museum
Assen



Evoluon Eindhoven 113

Noord-Brabant



Evoluon
Iconic venue

Het Evoluon is met haar unieke koepel een 
bijzondere evenementenlocatie. De term 
industrieel doet dit icoon van Eindhoven tekort: 
De bijzondere vorm met meerdere niveaus is dan 
wel industrieel erfgoed, maar voelt toch direct 
knus en comfortabel. 

Dankzij deze ruime Ringen - geschikt voor 
een grote presentatie of met juist op elke plek 
een andere invulling zoals ontvangst, diner, 
presentatie en gala - in combinatie met het luxe 
auditorium, een goed uitgerust vergadercentrum, 
een modern restaurant en niet te vergeten 
het buitenterrein heeft u een onvergetelijke 
evenementenlocatie ter beschikking.

Specificaties
Aantal ruimtes  22
Capaciteit  2 - 1.500 personen
Plenair   450 personen
Diner   200 personen
Feest   1.500 personen

meer info contact

https://www.evoluon.com
mailto:info%40evoluon.nl?subject=Aanvraag%20via%20Vermaat%20Venue%20Book


Evoluon
Eindhoven



Index



Absolute Taste Amsterdam 11
Amstelhoeck Amsterdam 34
Amsterdam Museum Amsterdam 6
Artis Amsterdam 4
B. Amsterdam Amsterdam 25
Bites & Flights Eelde 98
Brasserie Veluwezoom Rheden 81
Brightlands Campus Greenport Venlo 108
Circl Amsterdam 27
Circuit Zandvoort Zandvoort 38
De Fietser Ede 79
De Lakenhal Leiden 51
De Meent Alkmaar 36
DOT Groningen 94
Drents Museum Assen 110
Duinrell Wassenaar 54
Discovery Museum Kerkrade 104
Evoluon Eindhoven 113
Expo Houten Houten 69
Forum Groningen Groningen 87
Fosbury & Sons Amsterdam 46
Fries Museum Leeuwarden 101
Golfbaan Bentwoud Benthuizen 52
Grand Café 3&20 Amsterdam 21
Grolsch Boulevard Fourteen Amsterdam 32
Grolsch Pub Amsterdam 36
Groninger Museum Groningen 90
Hemel & Aarde Utrecht 77
Het Concertgebouw Amsterdam 10

Het Rijksmuseum Amsterdam 13
Het Spoorwegmuseum Utrecht 71
HUB Hilversum Beachclub Hilversum 43
Huis de Beurs Groningen 97
Kunsthal Rotterdam Rotterdam 59
MECC Maastricht 106
Miele Events Vianen 67
Mondano Den Haag 63
Museum De Lakenhal Leiden 56
Nationaal Militair Museum Soesterberg 73
Naturalis Leiden 50
Nyenrode Business Universiteit Breukelen 65
OBA Congres Amsterdam 29
Paviljoen De Posbank Rheden 84
Paviljoen Sterrebos Groningen 92
Restaurant Rouhi Amsterdam 18
Restaurant Wils Amsterdam 16
Rijksmuseum van Oudheden Leiden 61
Sportcomplex De Meent Alkmaar 41
Stedelijk Museum Amsterdam 9
THC Hurley Amstelveen 37
Topsportcentrum Rotterdam Rotterdam 58
Van Gogh Museum Amsterdam 20
Veluwezoom Rheden 75
Wils Bakery Café Amsterdam 22
WTC Schiphol Schiphol 48

Locaties op alfabet



Alkmaar Sportcomplex De Meent 41
Amstelveen THC Hurley 37
Amsterdam Absolute Taste 11
 Amstelhoeck 34
 Amsterdam Museum 6
 Artis 4
 B. Amsterdam 25
 Circl 27
 Fosbury & Sons 46
 Grand Café 3&20 21
 Grolsch Boulevard Fourteen 32
 Grolsch Pub 36
 Het Concertgebouw 10
 Het Rijksmuseum 13
 OBA Congres 29
 Restaurant Rouhi 18 
 Restaurant Wils 16
 Stedelijk Museum 9
 Van Gogh Museum 20
 Wils Bakery Café 22
Assen Drents Museum 110
Benthuizen Golfbaan Bentwoud 52
Breukelen Nyenrode Business Universiteit 65
Den Haag Mondano 63
Ede De Fietser 79
Eelde Bites & Flights 98

Eindhoven Evoluon 113
Groningen DOT 94
 Forum Groningen 87
 Groninger Museum 90
 Huis de Beurs 96
 Paviljoen Sterrebos 92
Hilversum HUB Hilversum Beachclub 43
Houten Expo Houten 69
Kerkrade Discovery Museum 104
Leeuwarden Fries Museum 101
Leiden Museum De Lakenhal 56
 Naturalis 50
 Rijksmuseum van Oudheden 61
Maastricht  MECC 106
Rheden Brasserie Veluwezoom 81
 Paviljoen De Posbank 84
Rotterdam Kunsthal Rotterdam 59
 Topsportcentrum Rotterdam 58
Schiphol WTC Schiphol 48
Soesterberg Nationaal Militair Museum 73
Utrecht Hemel & Aarde 77
 Het Spoorwegmuseum 71
Venlo Brightlands Campus Greenport 108
Vianen Miele Events 68
Wassenaar Duinrell 54
Zandvoort Circuit Zandvoort 38

Steden op alfabet




